台北總公司：11073 台北市信義區松高路1號28樓 電話：（02）2758-3099  FAX：（02）2723-0953 免費服務專線：0800-083083

台中分公司：40759 台中市西屯區台灣大道二段635號1樓 電話：（04）2329-5550  FAX：（04）2329-5556

高雄分公司：80247 高雄市苓雅區三多四路110號24樓之1 電話:（07） 330-9523  FAX：（07）330-9032

遠雄人壽保險事業股份有限公司
法定繼承人聲明同意書

   吾等茲以  貴公司第                              號保險契約所記載

 □要保人 □被保險人 □身故受益人 之全體法定繼承人身分，申請本號保險契約之

保險金，並授權由                     代為辦理相關申請手續，嗣後絕無任何異議；同時聲明

並無其他得主張權利之第三人，日後若有繼承糾紛或冒領等情事，聲明人等願連帶負責將全數保險

金返還  貴公司，如有任何法律糾紛，概由吾等自行負責，與 貴公司無涉，若因而致生  貴公司

遭受求償或其他不利益者，吾等應出面解決，倘另生損害於  貴公司時，吾等應負連帶賠償責任，

絕無疑義，特此聲明。

       此  致   遠雄人壽保險事業股份有限公司

聲明人姓名：                      （簽章） 法定代理人：                       （簽章）

身分證字號：                      身分證字號：

住址：

聲明人姓名：                     （簽章） 法定代理人：                       （簽章）

身分證字號：                     身分證字號：

住址：

聲明人姓名：                     （簽章） 法定代理人：                       （簽章）

身分證字號：                      身分證字號：

住址：

聲明人姓名：                     （簽章） 法定代理人：                       （簽章）

身分證字號：                      身分證字號：

住址：

聲明人姓名：                     （簽章） 法定代理人：                       （簽章）

身分證字號：                      身分證字號：

住址：

見證人：                         （簽章）身分證字號：

履行個人資料保護法告知義務
遠雄人壽保險事業股份有限公司(下稱本公司)依據個人資料保護法（下稱個資法）第八條第一項及第九條第一項規定，向 台端告知下
列事項，敬請  台端詳閱：
一、蒐集之目的：○○一人身保險、○二二外匯業務、○三六存款與匯款、○五六法院審判業務、○五九金融服務業依法令規定及金
融監理需要，所為之蒐集處理及利用、○六○金融爭議處理、○六一金融監督、管理與檢查、○六六保險監理、○六七信用卡、現金
卡、轉帳卡或電子票證業務、○六九契約、類似契約或其他法律關係事務、○八五旅外國人急難救助、○九○消費者、客戶管理與服
務、一八一其他經營合於營業登記目的或組織章程所定業務」等合理關連之特定目的。(二)其他法令許可之事由或目的。二、蒐集之
個人資料類別：以 台端與本公司往來業務及契約書、授權書及申請書等所列必要個人資料類別為限。三、個人資料之來源：(一)要保
人(二)當事人之法定代理人、輔助人(三)各醫療院所(四)與第三人共同行銷、交互運用客戶資料、合作推廣等關係、或於本公司各項
業務內所委託往來之第三人。四、個人資料利用期間、對象、地區、方式：(一)期間：因執行業務所必須及依法令規定應為保存之期
間。(二)對象：本(分)公司、中華民國人壽保險商業同業公會、中華民國產物保險商業同業公會、財團法人保險事業發展中心、財團
法人保險安定基金、財團法人金融消費評議中心、財團法人金融聯合徵信中心、財團法人聯合信用卡中心、台灣票據交換所、財金資
訊公司、業務委外機構、與本公司有再保業務往來之再保險公司、依法有調查權機關或金融監理單位(三)地區：上述對象所在地區。(四)
方式：合於法令規定之利用方式。五、依據個資法第三條規定，台端就本公司保有台端之個人資料得行使之權利及方式：(一)得向本
公司行使之權利：1.向本公司查詢、請求閱覽或請求製給複製本。2.向本公司請求補充或更正。3.向本公司請求停止蒐集、處理或利
用及請求刪除。(二)行使權利之方式：台端得至本公司各服務中心或透過免費客戶服務專線（0800-083-083）行使權利。六、台端不
提供個人資料所致權益之影響：台端若未能提供相關個人資料，本公司將可能延後或無法進行必要審核及處理作業，因此可能遲延或
無法提供 台端相關服務或給付。
注意事項：聲明人需親自簽名蓋章並附身分證影本，如為未滿七歲之無行為能力人，應由法定代理人代簽其名，若為滿
七歲而未滿二十歲之限制行為能力人，則需同時由法定代理人親自簽名蓋章並附身分證影本。見證人應確實會晤聲明人
本人並見證簽章無訛，如有虛偽、隱匿致公司遭受損害時，願依規定負責，特此聲明。

        中    華    民    國       年     月     日

理賠專用

103/04版